
Y.--Brody 
Budżetu, 

WÓJT GMINY 
Brody 	 ZARZĄDZENIE Nr 136/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 
z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póz. zmianami) oraz uchwały Nr 

111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po 	dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań określonych odrębnymi ustawami na 2015r. otrzymują nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 niniejszego zarządzenia. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY BP' 

Marź4h BL, 

Sporzadziła Bogumiła Bugaj 

p.o. KIEROVVNIKti 
Referatu F 	ów 

mgr Bogu 	Ugai 



P.O. KIEROWNIKA 
Referat 	nsów 

Sporządziła Bugaj Bogumiła 

BeSTia 	mgr Bo 	a9Agaj 
	 Strona 1 z 1 

136 873,53 

Skarb f.miny—Brody 
Główr " wy Budżetu n 

d b(12.  ir  

WÓJT G Y BRODY 

Marzen ernat 

Zał cznik Nr 1 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 136/2015 
Data podjęcia 2015-08-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600 Transport i łączność 83 503,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 71 826,00 

6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

71 826,00 

60017 Drogi wewnetrzne 25 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

25 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 13 323,00 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

- 13 323,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

25 369,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

25 369,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 369,00 

758 Różne rozliczenia 63 000,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 63 000,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 000.00 

801 Oświata i wychowanie 9 672,53 
80101 Szkoły podstawowe 9 672,53 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 672,53 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

12 917,43 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 279,54 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 12 917,43 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 2 279,54 

926 Kultura fizyczna - 44 671,00 
92601 Obiekty sportowe - 44 671,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 44 671,00 



Paragraf Treść Wartość 

Rolnictwo i łowiectwo - 220 000,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 220 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 220 000,00 

Transport i łączność 919700 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 826,00 
71 826,00 

Drogi wewnetrzne 95 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 85 803,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 85 803,00 

Gospodarka mieszkaniowa - 34 631,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 34 631,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 34 631,00 

Administracja publiczna 50 000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

Pozostała działalność 15 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 

Oświata i wychowanie 316 672,53 

Szkoły podstawowe 9 672,53 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9 672,53 

Przedszkola 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 305,00 

Oczyszczanie miast i wsi 4 305,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 

Kultura fizyczna - 44 670,00 

Obiekty sportowe - 44 670,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 47 709,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 039,00 

Dział Rozdział 

010 

01010 

600 

60014 

60017 

60078 

700 

70005 

750 

75023 

75095 

801 

80101 

80104 

80148 

900 

90003 

926 

92601 

Zał cznik Nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 136/2015 
Data podjęcia 2015-08-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Razem: 80 873,53 

  

Sporządziła Bugaj Bogumiła 

BeSTia 

p.o. KIEROWNIKA 

	

Referat 	sów 

	

mgr Bo 
	gaj 

Skarbn ( O rf7:13rody 
Głów 	 ,etu 

	

" 	' ''' i 	ę  r udż 

, l'ar o. II 	• # 

WÓJT G INY BRÓD 

Marz Bernat 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2015r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 28 sierpnia 2015r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2015 ROK 

w złotych 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 880,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 22 880,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2088064 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

710 Działalność usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

1 500,00 

Strona 1 z 9 



750 Administracja publiczna 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

82 251,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knntrnli i nrhrnnw nrawa 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

55 005,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nnwiatnwP i wniPwnr17kiP 

2 950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 950,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 12 208,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12 208,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
nnhnrpm 

7 504 026,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vr7m/rh 

500,00 

Strona 2 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

500.00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
iprinnqtpk nmani7arwinvrh 

1 814 896,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6 440,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 27 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
InkaInvrh nri ncnh fi7vr7nvrh 

1 135 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 000,00 

75618 211 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
i iqtaw 

669,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 369,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hiirieti I nanctwa 

4 341 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 282 039,00 

Strona 3 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
ca mnr7arii i tprvtnrialnPnn 

7 813 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 074,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

801 Oświata i wychowanie 404 135,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 39 163,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

39 163,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 321,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

225 321,00 

80104 Przedszkola 66 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 9 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

66 196,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 825,00 

80110 Gimnazja 31 225,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

31 225,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
C7 kniarh arhictvr7nvrh 

405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

405,00 

852 Pomoc społeczna 5 178 262,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 250,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
qnnipe7npnn 

4 405 543,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 405 543,00 

85213 53 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
i ntpri rari i crinipr7nei 

935,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 9 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21 035,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

32 900,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
i ihp,nipr,pnin pmprvtAinp i rpntriwi. 

134 003,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

124 003,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 

85216 Zasiłki stałe 381 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

381 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 512,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

73 512,00 

85295 Pozostała działalność 109 019,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

108 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

85395 Pozostała działalność 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

258 304,51 

Strona 6 z 9 



2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust .1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

33 816,26 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 707,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 134 707,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 707,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

22 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 206,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 975,00 

bieżące 	razem 28 614 633,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

342 095,77 

majątkowe 

010 
	

Rolnictwo i łowiectwo 
	 600 000,00 

Strona 7 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 000,00 

600 Transport i łączność 1 426 579,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 049 902,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 049 902,00 

60017 Drogi wewnetrzne 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 677,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

336 677,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

72095 Pozostała działalność 190 728,00 

Strona 8 z 9 



WÓJT GIN,  INY BRODY' 

Marze ernw" 
Strona 9 z 9 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 728,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

68 496,73 

85395 Pozostała działalność 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

68 496,73 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

58 222,22 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

10 274,51 

926 Kultura fizyczna 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

532 167,00 

92601 Obiekty sportowe 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

532 167,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

532 167,00 

majątkowe razem 2 827 970,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

1 391 391,73 

Ogółem: 31 442 604,14 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 1 733 487,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Sporządziła Bugaj Bogumiła 

p.o. KOWNS 
Referatu 	sów 

mgr Bog 
	Ugaj  

Skarbn C rBrody 
Głów 	y Budżetu 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/2015 Wójta uminy w Brodach z dnia 28 sierpnia 2015r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 880,64 

01095 Pozostała działalność 20 880,64 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2088064 

750 Administracja publiczna 82 251,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82 251,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 090,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

55 005,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 950,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 950,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 12 208,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1220800 

801 Oświata i wychowanie 70 793,00 

80101 Szkoły podstawowe 39 163,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39 163,00 

80110 Gimnazja 31 225,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

31 225,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

405,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

405,00 

852 Pomoc społeczna 4 427 597,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 405 543,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 405 543,00 



Skarbn 
Głów 

y Brody 
y Budżetu 

Y 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowc, _ opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pc,...,cy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 035,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 21 035,00 

85295 Pozostała działalność 1 019,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 019,00 

Razem: 
	 4 673 611,64 

WÓJT GN INY BRODY 

Marze' ernat 

o.o. KIERQWNIKA 
ReferWoansćw 

Joh:IASCit4'(<2 
mgr B 	Bugaj 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 136/2015 Wójta Gminy 	„rodach z dnia 28 SIERPNIA 2015r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REAKIZACJĄZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 880,64 

01095 Pozostała działalność 20 880,64 

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 409,42 

4430 Różne opłaty i składki 20 471,22 

750 Administracja publiczna 82.251,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82.251,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 090,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nowiat_owe i woiewód7kie 

295000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

75107 Wybory Prezydenta RP 55 005,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 322,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 481,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 435,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 001,36 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 

75110 Referenda ogólnokrajowej konstytucyjne 12 208,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 	258,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

801 Oświata i wychowanie 10 375,12 

80101 Szkoty podstawowe 10 061,12 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów nuhlic7nvc,h 

9 672,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,59 

80110 Gimnazja 309,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,97 

80150 
Realizacja zadali wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod oraz dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach 
zawodowych oraz szkotach artystycznych, 4,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 

Razem: 185 596,76 

Skarbn4 in,azrody 
	 WÓJT G NY BRODY 

Głów 	wy Budżetu 

p.o. KIEROWNIKA 
Refe 	ansów 

mgr Bwąil Bugaj 

Marze Bernat 



AbG1.?01 
Planowane wydatki budżetowe na 2015r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem śroc,ścw, c  

których mc'. 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"Płaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwesiy* i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

. 	. wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 329 102,64 344 102,64 44 102,64 0,00 44 102,64 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 920 999,00 780 000,00 64 001,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 305 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 920 999,00 780 000,00 64 001,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

64 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 001,00 0,00 0,00 64 001,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 999,00 110 999,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3222,00 3222,00 3222,00 0,00 3222,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 222,00 3222,00 3222,00 0,00 3222.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 20 880,64 20980,64 20 880,64 0,00 20 880,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,42 409,42 409,42 0,00 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 20 471,22 20 471,22 20 471,22 0,00 20 471,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 858 153,00 258 500,00 258 500,00 5000,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 653,00 2 599 653,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 464 256,00 233 000,00 233 000,00 5000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 256,00 231 256,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8000.08 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

zaccilaont,..ej:ientaące  świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych,  

wydatki na 
programy 

finansowane z 

,I,j.,<,'„Izika,:70  
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wYnagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

kkriz,rd reaatkkizzzi':z,acr;:e 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4810 Rezerwy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 256,00 231 25690 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 683 397,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 397,00 683 397,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 397,00 683 397,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000.00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	, 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2560,00 2000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 1 090,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 369,00 198 000,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 00369,00 00365,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 369,00 198 000,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00369,00 00369,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,08 0000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 274,00 21 274,00 21 274,00 0,00 21 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 8 000,00 9000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 73 726,00 73 726,00 73 726,00 0.00 73 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z leg 	i 

Wydatki 
majątkowe  

z tego, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

. 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałem  
środków, 0  których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 

i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
oarkaczjiwi 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

- wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
fmaundszazamne z  

środków,  ° 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 400000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

41 949,00 41 949,00 41 949,00 0,00 41 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 369,00 45 369,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 98 576,00 98 576,00 98 576,00 5000,00 93 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 649,00 94 649,00 94 649.00 5000.00 89 649,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 959,00 85 959,00 85 959,00 0,00 85 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. 
analiz i opinii 

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71035 Cmentarze 3927.00 3927.00 3927.00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 857,00 2 857,00 2 857,00 0,00 2 857,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 261 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 261 034,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 190 728,00 190 728.00 190 728,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 306,00 70 306,00 70 306,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 346 564,13 3 346 564,13 3 143 664,13 2 666 909,13 476 755,00 0,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 82 251,00 82 251.00 71 400,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400,00 1400.00 1 400,00 1 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2090,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

gwarancji inwestycyjne 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadama blezące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych" 

wydatki na 
programy 

finansowane z udzia,,,, 
ktÓśrry-o:mow,,,wo w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

- 

wyjp,4.artęy zzt?r,tilu obsh,g.  d‚ugu inweatycj 	j 
zakupy 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Wydatki . 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wyz dratkii związa.fie 
set.at,,,zioawyo%fi 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 664,00 152 664,00 5764,00 0,00 5764,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 900,00 146 900,00 000 0,00 0,00 0,00 146 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2754.00 2764,00 2764,00 0,00 2764,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 861,13 3 000 861,13 2 974 861,13 2 540 509,13 434 352.00 0,00 26 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 909,13 1 910 909,13 1 910 909.13 1 910 909,13 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4190 Nagrody konkursowe 4000.00 4000.00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 67 640,00 67 640,00 67 640,00 0,00 67 64000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 149 712,00 149 712,00 149 712,00 0,00 149 712,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

rzecz osób 

 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o  
' 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na  programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 110 788,00 110 788,00 80 788,00 55 000,00 25 788,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 0000,00 5000,50 0,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2005,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy pańsNrowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

72 090,00 72 090,00 38 020,00 20 220,64 17 799,36 0,00 34 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 428,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 55 005,00 23 485,00 11 442,64 12042,36 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 520,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322,10 2322,15 2322,15 2322.15 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1481,36 1481,36 1 481,36 1481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 204,13 204,13 204,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7435,00 7435,00 7435,00 7435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 12 001,36 12 001,36 12 001,36 0,00 12 001,36 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 950,00 2950,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 12209.00 12 208,00 12 208,00 7350.00 4050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa 

Z tego 

Plan 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z udzi.,em  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytuhi 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwe,ty* i 
zakupy 

inwe iy,yj n, 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPótek Prawa 
handlowego. 

r, 	programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

. wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

d. 	wy alki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,W 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4258,00 4 258,00 4258,00 0,00 4258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 30000 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publne icz 	i ochrona 
przeciwpożarowa 

229 300,00 217 200,00 192 200,00 44 000,00 148 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 159 646.00 147 546,00 123 200,00 44 000,00 79 200,00 000 24 346,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 346,00 24 346.00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczna 6000.00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 00000 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 00000 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3200.00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytonalnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

12 100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00  

75414 Obrona cywilna 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4810 Rezerwy 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

757 Obsługa długu publicznego 122 00000 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 122 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu teiytonalnego 

000,00 122 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizYcznYcn;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

. 	. wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 500000 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 220 573,00 220 573,00 220 573,00 0,00 220 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 573,00 220 573,00 220 573,00 0,00 220 573.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 220 573,00 220 573,00 220 573,00 0,00 220 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 960 935,12 2 648 435,12 157 702,59 0,00 157 702,59 2 480 732,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 787 220,12 1 787 220,12 388,59 0,00 388,59 1 786 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobętemo 	wriParlanegnoą. liunbnąwznieżzjedoosnobstęknazysaczmnoąrządu 1 777 159,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9672,53 9672,53 0,00 0,00 0,00 9672,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,59 388,59 388,59 0,00 388,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolnem szkotach podstawowych 276 727,00 276 727,00 30 000,00 0.00 30 000,00 246 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

231 727,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 495 438,00 182 938,00 58 000,00 0,00 58 000,00 124 938,00 0,00 0.00 0,00 0.00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubticznej 
jednostki systemu oświaty 116 938,00 116 938,00 0,00 0,00 0,00 116 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytodalnego 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy 	chowania przedszkolnego 131 192,00 131 192,00 5000,00 0,00 5000.00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

budżetowych, 

złego. 

zadania bieżące 

śwrziaedczczeonsióabna 

 . fizycznych, 

wydatki na 
programy 

finansowane  z udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń.] 
gwarancji 

dotacja na 

 

obsługa długa 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

i wY 
składki

nagro oddzenni 
irch 

naliczane 

wydatki związane 
z streaati.iztoaZhich 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

i3, 

17 18 
2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 126 192,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 500000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 309,97 309,97 309,97 0,00 309,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,97 309,97 309,97 0,00 309,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 74 000,00 74 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 090,00 33 090,00 33 090,00 0,00 33 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000.00 5000,00 5 000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7000,00 7008,00 0.00 0,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

finansów publicznych 
7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

46 302,00 46 302,00 0,00 0,00 0,00 46 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 46 302,00 46 302,00 0,00 0,00 0,00 46 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkotach artystycznych 

142 746,03 142 746,03 4,03 0,00 4,03 142 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

142 742,00 142 742,00 0,00 0,00 0,00 142 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 4,03 4,03 4,03 0,00 4,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 160 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5000.00 0000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 25 000,00 4000,00 21 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych, 
 osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń ł 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje r 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 6 000,00 6000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 7000.00 0,00 7 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4000.00 4000,00 4000.00 0,00 4000.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatnośd, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrom 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 3000.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 2500,00 2500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 5000,80 5000,80 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środkó których mowawolwoó w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

ręczeń,po 
gwarancji 

wypłaty z tytułu
Wydatki 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki zodanneich 

wydatki związane 

z  .7aati,,i ztaoiecihon  

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 707,00 194 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 194 707,00 194 707,00 0.00 0,00 0,00 0,00 194 707,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 191 698,00 191 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 698,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3009,00 3009.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 061 166,00 1 024 861,00 1 023 961,00 105 231,00 918 730,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 36 305,00 36 305,00 0.00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 520 000,00 519 600,00 51 706,00 467 894,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 666,00 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 885,00 3885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 466 800,00 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 305,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4305.00 4 305,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 617,00 34 617,00 34 617,00 4617.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4617,00 4617,00 4617,00 4617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

zł go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Swiadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
działem 

śurodków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z t"' poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

. 	. wynagrodzenia i 
składki 

naliczane 
danneich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. bunt. 1 pkt 2 

i 	3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 45 206,00 4520600 45 206,00 0,00 45 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 206,00 45 206,00 45 206,00 0,00 45 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 153 538,00 153 538,00 153 038,00 48 908,00 104 130,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 990,00 34 990,00 34 990,00 34 990.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2476.00 2 476,00 2476,00 2476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6935.00 6935,00 6935,00 6935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 3500,00 3 500,00 3500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000 OO 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0.00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 437,00 60 437,00 60 437,00 0,00 60 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 000,00 627 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy „Ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 000,00 475 000.00 25 000,00 0,00 25 000,00 450 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 152 000,00 152 000.00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 594 917,00 118 500,00 7700,00 0,00 7700,00 105 000,00 5800,00 0,00 0,00 0.00 476 417,00 476 417,00 476 417.00 0,00 

Strona 11 z 12 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t 	go: 

dotacje na 
zadania bież ce 

ą  

świadczeni"a  rzecz osób 

fizycznych' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środ  .w o  

którychk  mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYe4atY z tdete  poręczen i 

gwarancji  
wkłald, ,zg 

obstuga drugu 
inwestycj e i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

dów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki ) nn.  ich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

92601 Obiekty sportowe 477 417,00 1000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 417,00 476 417,00 476 417,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 290 498,00 290 498,00 290 498,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 919,00 185 919,00 185 919,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 117 500,00 117 500,00 6700,00 0,00 6700,00 105 000,00 0800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105 000,00 105 000.00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakteize szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4200.00 4200,00 4200.00 0.00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 14 448 486,89 9 669 108,89 5 447 999,36 2 855 360,77 2 592 638,59 3 622 732,53 476 377,00 0,00 0,00 122 000,00 4 779 378,00 4 715 377,00 1 517 451,00 64 001,00 

Skarbn 	iny Brody 
Główn 	 Budżetu 

p.o. KIEROWNIKA 
Referat 	n sów 

)1r) G6CQmgr Bo 

WÓJT GINY BRODY 

Marze ernat 

3ugaj 

Strona 12 z 12 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

